
TERMOSTATOVANÉ LÁZNĚ
 ceník 2009
Popis výrobku Typ CENA 

Kč bez 
DPH

Termostatovaná kapalinová lázeň objem 6 l, procesorem kontrolovaná, 
alfanumerický displej a klávesnice,  vnější plášť nerez. Ocel + plast, čerpadlo, 
vana a víko nerez. ocel, topný element mimo vlastní lázeň, nastavení: 0,0 °C 
až 199,9 oC (bez chlazení možno temperovat jen od teploty okolí +  5°C, 
programovaný nárůst teploty, stabilita 0,06 °C, regulace výkonu, možnost 
vybavení chladícím hadem nebo vnitřní vestavbou, komunikace s PC sériovou 
linkou

EXATEM 
06

26990

Termostatovaná kapalinová lázeň objem 6 l, čerpadlo, vana a víko nerez. 
ocel, nastavení: teplota okolí + 5 °C až 99,9 oC, digitální kontrola teploty, 
stabilita 0,03 °C, LED displej, regulace výkonu, možnost vybavení chladícím 
hadem nebo vnitřní vestavbou

CTB 06 21990

Termostatovaná kapalinová lázeň objem 14 l, procesorem kontrolovaná, 
alfanumerický displej a klávesnice,  vnější plášť nerez. Ocel + plast, čerpadlo, 
vana a víko nerez. ocel,  topný element mimo vlastní lázeň, nastavení: 0,0 °C 
až 199,9 oC (bez chlazení možno temperovat jen od teploty okolí +  5°C, 
programovaný nárůst teploty, stabilita 0,06 °C, regulace výkonu, možnost 
vybavení chladícím hadem nebo vnitřní vestavbou, komunikace s PC sériovou 
linkou

EXATEM 
14

32300

Termostatovaná kapalinová lázeň s čerpadlem, objem 12 l (ef.), vana a víko 
nerez. ocel, nastavení: teplota okolí + 5 °C – 100,0 oC, digit. kontrola teploty, 
LED displej, regulace výkonu, možnost vybavení chladícím hadem či vnitřní 
vestavbou

CTB 14 27290

Termostatovaná kapalinová lázeň objem 14 l, procesorem kontrolovaná, 
alfanumerický displej a klávesnice,  vnější plášť nerez. ocel + plast, čerpadlo, 
vana a víko nerez. ocel,  topný i chladící element mimo vlastní lázeň, 
kompresorové chlazení,  nastavení: -15,0 °C až 99,9 oC, programovaný nárůst 
teploty, stabilita 0,06 °C, regulace výkonu, možnost vybavení chladícím 
hadem nebo vnitřní vestavbou, komunikace s PC sériovou linkou

EXATEM 
14C

56900

Termostatovaná lázeň s čerpadlem, objem 14 l, vana a víko nerez. ocel, pro 
nízké teploty, nastavení od –15 oC do +80 oC, digitální kontrola teploty, LED 
displej, regulace výkonu topení, chlazení kompresorovým agregátem, 
možnost vybavení vestavbou

CTB 14C 51900

Termostatovaná kapalinová lázeň objem 14 l, hlubokochladící, procesorem 
kontrolovaná, alfanumerický displej a klávesnice,  vnější plášť nerez. ocel + 
plast, čerpadlo, vana a víko nerez. ocel,  topný i chladící element mimo vlastní 
lázeň, kompresorové chlazení,  nastavení: -30,0 °C až 99,9 oC, programovaný 
nárůst teploty, stabilita 0,06 °C, regulace výkonu, možnost vybavení chladícím 
hadem nebo vnitřní vestavbou, komunikace s PC sériovou linkou

EXATEM
14F

72700

Termostatovaná lázeň s čerpadlem, objem 6 l, vana a víko nerez. ocel, pro 
vysoké teploty, velkoplošné dvojité topné elementy, nastavení od 40 oC do 
220 oC, digitální kontrola teploty, LED displej, regulace výkonu

CTB 06H 33350



Popis výrobku Typ CENA 
Kč bez 
DPH

Termostatovaná kapalinová lázeň objem 6 l, chladící, procesorem 
kontrolovaná, alfanumerický displej a klávesnice,  vnější plášť nerez. ocel + 
plast, čerpadlo, vana a víko nerez. ocel, jak topný tak chladící element mimo 
vlastní lázeň, nastavení: -15,0 °C až 99,9 oC (bez chlazení možno temperovat 
jen od teploty okolí +  5°C, programovaný nárůst teploty, stabilita 0,06 °C, 
regulace výkonu, možnost vybavení chladícím hadem nebo vnitřní vestavbou, 
komunikace s PC sériovou linkou

EXATEM
06C

49900

Termostatovaná lázeň s čerpadlem, objem 6 l, vana a víko nerez. ocel, pro 
nízké teploty, nastavení od –15 oC do +80 oC, digitální kontrola teploty, LED 
displej, regulace výkonu topení, chlazení kompresorovým agregátem, 
možnost vybavení vestavbou

CTB 06C 44900

Termostatovaná kapalinová lázeň objem 6 l, hlubokochladící, procesorem 
kontrolovaná, alfanumerický displej a klávesnice,  vnější plášť nerez. ocel + 
plast, čerpadlo, vana a víko nerez. ocel, jak topný tak chladící element mimo 
vlastní lázeň, nastavení: -30,0 °C až 99,9 oC (bez chlazení možno temperovat 
jen od teploty okolí +  5°C, programovaný nárůst teploty, stabilita 0,06 °C, 
regulace výkonu, možnost vybavení chladícím hadem nebo vnitřní vestavbou, 
komunikace s PC sériovou linkou

EXATEM 
06F

59500

Termostatovaná lázeň s míchadlem, objem 40 l, vana a víko nerez. ocel, 
nastavení 0 oC až 100 oC, digitální kontrola teploty, LED displej, regulace 
výkonu topení, možnost vybavení ext. chlazením či vestavbou

MTB 40 48050

Termostatovaná lázeň s míchadlem, objem 40 l, vana a víko nerez. ocel, pro 
nízké teploty, nastavení od –10 oC do +30 oC, digitální kontrola teploty, LED 
displej, regulace výkonu topení, chlazení kompresorovým agregátem, 
možnost vybavení vnitřní vestavbou

MTB 40C 80390

Termostatovaná kapalinová lázeň, objem až 40 l, procesorem kontrolovaná, 
alfanumerický displej a jednoduchá klávesnice, míchadlo, vana a víko nerez. 
ocel, nastavení: -10 až 80 oC + programovaný průběh teploty v deseti 
lineárních úsecích, stabilita 0,3 °C, regulace výkonu, možnost vybavení 
vestavbou, komunikace s PC sériovou linkou

MTB 
40PC

97300

Termostatovaná solná lázeň, objem 6 l, vana a víko nerez. ocel, pro velmi 
vysoké teploty, čtyři topné elementy, nastavení od 40 oC do 350 oC, digitální 
kontrola teploty, LED displej, regulace výkonu

CTB 06S 34950

Termostatovaná kapalinová lázeň objem 6 l, vana a víko nerez. ocel, 
nastavení: teplota okolí + 5 °C až 99 oC, digitální kontrola teploty, LED displej, 
regulace výkonu, možnost vybavení míchadlem, chladícím hadem nebo 
vnitřní vestavbou, bez čerpadla

TB 06 17790

Ceny jsou uvedeny bez DPH. V ceně každého přístroje je zahrnuta instalace a zacvičení obsluhy

V ceně přístroje jsou zahrnuty dopravní náklady v ČR. Ceny jsou platné od 1.2.2009

 Labio a.s., Heyrovského náměstí 2, 162 01 Praha 6 

tel/fax +420 235 360 074 e-mail sales@labio.cz,  www.labio.cz

 © Labio 2009

mailto:sales@labio.cz
http://www.labio.cz/

